1

平成 30年 6 月 1日

各      位

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

機構変更および人事異動のお知らせ

本日開催されました当社取締役会において、下記のとおり機構変更および役員の人事異動について決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．機構変更（発令日：本年６月１日付）

 １）人事総務本部、経営管理・経理財務本部、経営企画本部を、それぞれ人事総務部門、経営管理・経理財

務部門、経営企画部門に改称する。

２）調達・物流部門を東京本部管轄下の組織とする。

２．人事異動（発令日：本年６月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

経営管理・経理財務部門担当 経営管理・経理財務本部長
取締役専務執行役員

東京本部本部長

うえはら しゅうじ

上原 周二

東京本部副本部長兼人事総務

部門担当
人事総務本部長 常務執行役員

まつだ たつお

松田 達夫

東京本部副本部長兼経営管

理・経理財務部門副担当

経営管理・経理財務本部

副本部長

常務執行役員

経営管理・経理財務部門

経営管理部長兼ＩＲ室長

よしだ かつひこ

吉田 勝彦

経営企画部門担当 経営企画本部長 執行役員
さいとう もとむ

齋藤 求

経営企画部門副担当 経営企画本部副本部長

執行役員

経営企画部門経営企画

部長

つかごし まさひろ

塚越 眞弘

以 上